Glo. Reglaru[m] de d[omi]ni

3 magis di re  
dij sunt  
mag. v. de  
nuptiis amde  
2 pudente

id est i delictum p qua affectus  
hous p se e inclinaty ad actu mor  
talis e p omi morte ut dicitur  
a i pma 2 q 11. Et dicitur in p  
del. de locy homo daptabit n  
hoc q n uolucate opandi si cu  
uolucate aum talibz oblectadi  
solius cogitacois pncout esse pta  
pmediator gram remittant sed  
fancato e p omi morte t mltis magi  
q libet alia pcedit i qd appu. m  
delictoz fomicacois. i. delictoz  
q p se am houb i dmat i fomic  
tacois e p omi mortale iugit opla  
amploz et p se delictoz faciat.  
sequit q sine pta mortia q con  
sensu mea e consp i delictoz inde  
latoz p se qua fuit p qua delictoz  
aimg houb est p se inclinaty ad actu  
mortalis pta. Et no q appus affectu  
ostula e talia libidiosa i tu fuit  
p se p omi delictoz et int no le  
gime iudat pta mortia ita est  
cogitacois libidiose pta mortia  
i cogitacois que delibate fuit  
p se delictoz p omi mortiu ut  
tu quis est nolens fomicu forte  
p se pceptu pncipis aut p se uicidia  
aut timorem aut aliud tale ule tu  
cogitare i fomicacois aut tali libi  
dioso p se delictoz i obiecto cogi  
taco tuo illa uolico cogitacois  
p se illu sine i silu ista cogitaco  
se uolita e p omi morte p q est  
par to dillo no de pcedentibz. Et  
est q id est q sponere i delicta pta  
mortalis. Et p se mat. exubis dngi  
p allegat. Et dngi non cogitaco  
libidiosa ul appu aut tactu iet

libidinosy q no ois cogitaco tpuum  
aut uisus aut tactu iet mltis est  
p omi q pnt talia qongit uolucate  
aut p se hncotab tab. Imo est omis  
qcupia talis aut delictoz talibz  
est p omi. P quo non dngit  
die. Nuo. dely. sup illo ay q. Et  
videt muliere ad gumpstenda ca.  
ia merhaty est ea i ptoze suo.  
qcupia sic pcedit q pmo ex appu  
aut cogitatu aut tactu mltis aut  
ex alio tali cat. t acupia eiq i appe  
titu p se. 2 hoc naliuer p puenit  
actu roms. e sic qcupia no e p omi n  
morte nec ueiale no est cuius ro  
est q talis pncipioz spualitatis  
no est i pta ma sed retentio istig  
qcupie p q qua pcepta e in ista est  
p omi. Un die dngi. no e i pta  
ma quibz uisio tagam. h e i pta  
ma respue ut acceptare et sic  
p dicit pncipioz spualitatis no  
e p omi qua diu motu dependet  
uolucate nec qmissio nec obmissio  
h est excedere dngi maia. et  
si no est excedere homo i pta  
ei respue statim ut eam pceptit iet.  
Et aut homo tenet eam p delicta  
conez motam h e q no statim ut  
eam pceptit respue ipam. ei resi  
stendo et eam p se excludendo h  
pmitit morari i dno ex sola omissoe  
uolub. si in appu roms i opus aut  
i delictoz in tu fit p omi ueiale.  
Si aut i tunc sequit appu i opus  
pncipioz si adact optu aut appu  
i delictoz q est ipa qcupia  
met aut passio ea naliue consp  
tuo tal q p se tactu pta mortis salit  
uel eia in delicta pta mortal est